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24. januar – 31. desember 2019 

 
Kommunestyregruppen i Søgne har bestått av 8 representanter i perioden med 

følgende sammensetning; Astrid M Hilde (ordfører, formannskap), Bjørn Egeli 

(gruppeleder og formannskap), Aslaug Bakke (formannskap), Paul Lunde (leder i                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

plan/miljøutvalget), Knut Henriksen (plan/miljøutvalget), Heidi Johansen 

(tjenesteutvalget), Pål Henden (tjenesteutvalget) og Kristin Soltvedt Uppsahl/Elin 

Kristensen (tjenesteutvalget). Audun Øvrebø var vår representant i Kontrollutvalget.  

Gruppemøtene har vært på mandager 1800 – 2000. I tillegg til 

kommunestyremedlemmene har stort sett noen faste, engasjerte medlemmer møtt 

opp. Vi har tidvis hatt forholdsvis mye besøk av enkeltpersoner, eller grupper som 

hadde saker til behandling i kommunen. 

Politikk 
Vi var ikke en del av det politiske flertallet i den sisten delen av 

kommunestyreperioden.  Men det viste seg at flertallskonstellasjonen ikke helt hang 

sammen i alle saker som ble behandlet i kommunestyret.  Dette gjorde at vi fikk 

flertall for flere viktige saker her, men ikke alle.  

Vi kjempet for tilstrekkelig økonomiske midler til skolene. Vi utfordret det politiske 

flertallet til å øke bevilgningene til skolen i forbindelse med revisjon av budsjettet, 

men dette var dessverre en sak som vi tapte for de som hadde trengt litt ekstra 

hjelp/oppmerksomhet i undervisningen.  

Vi var pådrivere i arbeidet med å få på plass en avtale om oppkjøp av to 

eiendommer på skoletomta på Tangvall. Oppkjøpet var helt nødvendig for å få 

tilstrekkelig plass til ny ungdomsskole, videregående skole, tilstrekkelig utearealer 

og nytt idrettsanlegg. 

Det samme var tilfelle for å komme til enighet med fylkeskommune, og få på plass 

en avtale om tomtekjøp. Forhandlingene ble ledet av ordfører på en veldig god måte.    

Arbeiderpartiet var tydelige i det politiske arbeidet for å beholde den lokale 

legevakten på Tangvall. 

Partiet var også pådrivere til å finne best mulig løsning i Alethia-saken for å kunne 

gi den døve og utviklingshemmede jenta et forsvarlig og verdig tilbud. 

Ellers har vi vært opptatt av å opptre ryddig og tenke harmonisering slik at 

overgangen til ny, stor kommune kunne bli så smidig og god som mulig for 

innbyggerne.  
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Avslutningsvis 
Parallelt har vi deltatt i sammenslåingsprosessen.  Den har vært spennende, og 

preget av intern enighet, noe som borger bra for tiden som kommer. 

Takk til kommunestyregruppen som stod på i hele perioden, og som ikke gav opp i 

det politiske arbeidet med å utgjøre en forskjell for frihet, likhet og et sterkere 

fellesskap. 
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Og fordi hun fortjener det; Astrid gjorde en veldig god jobb som ordfører til tross for 

politiske og administrative motkrefter. Hun er kunnskapsrik, engasjert, og var 

uredd og tydelig i sin dialog med politikere og administrasjon som ordfører. 

Bjørn Egeli 


